Orbitální třepačka bez 

platformy SK-O180-Pro 

Střední univerzální platforma 

na lahve 

1 ks 

1 ks 

19 990,-Kč 

4 990,-Kč 

24 188,-Kč 

6 038,-Kč 

Cena věci: 

Celkem bez DPH:  24 980,-Kč 

21% DPH:             5 246,-Kč 

Celkem s DPH:      30 226,-Kč (slovy: třicet tisíc dvě stě dvacet šest korun českých) 

III. Další podmínky plnění, místo a termín plnění 

1) Prodávající splní svou povinnost dodat věc jejím dodáním, odevzdáním kupujícímu, instalací, 

odzkoušením, zaškolením obsluhy a předáním veškeré související dokumentace (především